GIẤY ĐĂNG KÝ MỤC TIÊU SẢN XUẤT THÉP TRONG NƯỚC

Phụ lục II
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

…………, ngày ………. tháng ……. năm …..
GIẤY ĐĂNG KÝ MỤC TIÊU SẢN XUẤT THÉP TRONG NƯỚC TỪ NGUYÊN LIỆU THÉP HỢP KIM
Kính gửi: Vụ Khoa học và Công nghệ, Bộ Công Thương

1. Tên tổ chức:. ….............................................................................................

2. Địa chỉ liên lạc:. …........................................................................................

Điện thoại : …………….….. Fax : …………….….. E-mail :. ...........................

3. Quyết định thành lập (nếu có)/Giấy đăng ký kinh doanh/Giấy phép đầu tư số...

Cơ quan cấp : …………… cấp ngày ………… tại. .........................................
4. Hồ sơ kèm theo :

- ……………

5. Sau khi nghiên cứu các quy định tại Thông tư số           /2013/TTLT-BKHCN-BCT ngày        tháng      năm 2013 của Liên tịch của Bộ Công Thương và Bộ Khoa học và Công nghệ quy định về quản lý chất lượng thép sản xuất trong nước và nhập khẩu, chúng tôi xin đăng ký mục tiêu sản xuất thép như sau :
- Số lượng, chủng loại thép sản xuất:

- Thành phần hóa học:

- Tính chất cơ lý của thép :

- Năng lực sản xuất:

- Công nghệ sử dụng:

- Mục đích sử dụng:

Chúng tôi cam kết sẽ thực hiện đầy đủ các quy định của Nhà nước trong việc sử dụng thép đúng mục đích và chịu trách nhiệm về các khai báo nói trên.

	 XÁC NHẬN CỦA BỘ CÔNG THƯƠNG
(Chỉ áp dụng đối với thép nhập khẩu)
	ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC …
(Họ tên, chữ ký, đóng dấu)